C
m
H

CÂMARA MUNICIPAL DE APIACÁ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CNPJ 01.637.494/0001-82

Praça Alice Gomes de Souza, s/n, Centro, Apiacá-ES
Telefone: (28) 2014-0001. E-mail: cmapiaca@hotmail.com - Site: www.apiaca.es.leg.br

Ofício n° 135/2025-CMA

Apiacá/ES, 06 de agosto de 2025.

Ao Ilustríssimo Senhor

Diego Viana Carneiro

Secretário Municipal de Esporte e Lazer

Apiacá-ES

Assunto: Encaminha Indicação.

Prezado Sr. Secretário,

Venho através do presente encaminhar a Indicação nº 028/2025, de minha

autoria, apresentada nessa Câmara na Sessão Ordinária de 05 de agosto de 2025.

Sem mais, apresento a Vossa Senhoria minhas cordiais saudações.

Atenciosamente,

CuFABIANO BASILIO ZANARDI

- Presidente -

Prefeitura Municipai de Apiacá-ES

tocolo sob ne581 2025
Em 09 103 12025
Setord Prtornl /cf-